
Mes de Compra FechaCompra ID Descripcion Cantidad Precio Unitario IVA Subtotal Número de Factura Proveedor Tipo de compra Número de Licitación Número de contrato Almacen Presupuesto
Octubre 06/10/2022 4384 NORDITROPIN SOL 15MG/1.5ML 5 1,835.78$                          -$                           9,178.90$                              30300065651 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 151 BACTOCIN 400MG TAB C8 1 0.10$                                 -$                           0.10$                                      1210 2022 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A

Octubre 12/10/2022 4524 ERBITUX 5MG/ML INY 12 4,385.00$                          -$                           52,620.00$                            500015858 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 4524 ERBITUX 5MG/ML INY 12 4,385.00$                          -$                           52,620.00$                            500015859 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 540.00$                             -$                           1,080.00$                              500015859 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 540.00$                             -$                           1,080.00$                              500015860 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 540.00$                             -$                           1,080.00$                              500015861 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 4524 ERBITUX 5MG/ML INY 12 4,385.00$                          -$                           52,620.00$                            500015862 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 4500 CYCLOPHOSPHAMIDE 1000MG 1 1,400.00$                          -$                           1,400.00$                              A-37 MARIA TERESA MAGAÑA MONTES DE OCA DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 12/10/2022 1555 EMEND 125/80MG 2 732.86$                             -$                           1,465.72$                              DF32593 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA ADJ DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 1198 TRAZIDEX UNGENA 2 236.00$                             -$                           472.00$                                  4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 946 PRAMIGEL T 20 10 143.00$                             -$                           1,430.00$                              4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 699 LIBERTRIM SDP SUSP 30ML PED 5 234.88$                             -$                           1,174.40$                              4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 698 LIBERTRIM GTS 30ML PED 2 137.50$                             -$                           275.00$                                  4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 697 LIBERTRIM 200 MG CPR C/24 15 99.00$                               -$                           1,485.00$                              4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 599 HYALOX SOL 0.5ML 20 DOSIS OFT 2 236.00$                             -$                           472.00$                                  4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 428 DOSTEIN 300MG CAP C20 10 325.50$                             -$                           3,255.00$                              4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 262 CIPROLISINA SOL 210ML 1 249.05$                             -$                           249.05$                                  4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 219 CARNOTPRIM SOL 100ML 3 214.73$                             -$                           644.19$                                  4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 218 CARNOTPRIM 10 MG 15 104.50$                             -$                           1,567.50$                              4729 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 813 NAPHACER OFTENO 4 177.00$                             -$                           708.00$                                  4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 697 LIBERTRIM 200 MG CPR C/24 5 99.00$                               -$                           495.00$                                  4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 548 GAAP OFTENO SOL 3ML 0.005% 10 152.93$                             -$                           1,529.30$                              4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 537 FLUXEDAN JBE 225ML 20 203.88$                             -$                           4,077.60$                              4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 536 FLUXEDAN CPR C24 15 154.49$                             -$                           2,317.35$                              4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 427 DOSTEIN 175MG SUSP 90ML 10 224.36$                             -$                           2,243.60$                              4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 428 DOSTEIN 300MG CAP C20 10 325.50$                             -$                           3,255.00$                              4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 367 DESPAMEN 100MG INY PRELL C1 5 368.50$                             -$                           1,842.50$                              4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 328 CYCLOFEMINA 2 231.00$                             -$                           462.00$                                  4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 218 CARNOTPRIM 10 MG 10 104.50$                             -$                           1,045.00$                              4730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 1199 TRAZIL SOL 15ML OFT 5 122.72$                             -$                           613.60$                                  4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 2235 THOREVA 20MG C/30 TAB 25 187.20$                             -$                           4,680.00$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 1058 SENSIBIT XP TAB C/20 10 186.58$                             -$                           1,865.80$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 1055 SENSIBIT D NF T 12 50 62.77$                               -$                           3,138.50$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 1337 PARAMIX GRAGEAS C/6 500MG 30 182.87$                             -$                           5,486.10$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 720 LODESTAR T 30 50MG 6 370.85$                             -$                           2,225.10$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 718 LODESTAR T 30 100MG 15 546.48$                             -$                           8,197.20$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 702 LIBERTRIM T 20 100MG 10 110.00$                             -$                           1,100.00$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 697 LIBERTRIM 200 MG CPR C/24 5 99.00$                               -$                           495.00$                                  4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 668 LACTEOL FORT PVO 6 SOB 5 253.00$                             -$                           1,265.00$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 621 INHIBITRON 20MG CAP C14 DUAL 20 189.44$                             -$                           3,788.80$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 537 FLUXEDAN JBE 225ML 15 203.88$                             -$                           3,058.20$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 536 FLUXEDAN CPR C24 10 154.49$                             -$                           1,544.90$                              4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 203 BROXOL PLUS SOL 120ML 1 104.50$                             -$                           104.50$                                  4731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 945 PRAMIGEL SUSP 180ML 5 200.79$                             -$                           1,003.95$                              4732 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 4499 YONDELIS 1MG FCO 1 45,164.79$                       -$                           45,164.79$                            500015872 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 4499 YONDELIS 1MG FCO 1 45,164.79$                       -$                           45,164.79$                            500015873 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 540.00$                             -$                           1,080.00$                              500015874 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 4499 YONDELIS 1MG FCO 1 45,164.79$                       -$                           45,164.79$                            500015874 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 540.00$                             -$                           1,080.00$                              500015875 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 13/10/2022 4499 YONDELIS 1MG FCO 1 45,164.79$                       -$                           45,164.79$                            500015875 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 14/10/2022 132 AVAMYS 2A SUSP 27.5UG/50UL 1 0.10$                                 -$                           0.10$                                      14102022 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A

Octubre 14/10/2022 1551 KETOSTERIL 630MG C/100TABS 40 630.00$                             -$                           25,200.00$                            525119725 FRESENIUS KABI MEXICO S.A. DE C.V. LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/001/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 18/10/2022 2252 VOTRIENT 200MG C/30 TAB 4 5,077.51$                          -$                           20,310.04$                            500015920 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 18/10/2022 4525 LINKIX SOL 6MG /06ML 1 11,050.00$                       -$                           11,050.00$                            500015920 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 18/10/2022 4526 HALDOL SOL 50MG/1ML 2 850.00$                             -$                           1,700.00$                              500015921 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 18/10/2022 4525 LINKIX SOL 6MG /06ML 1 11,050.00$                       -$                           11,050.00$                            500015921 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 18/10/2022 4380 ZODOX 50 MG/25ML  SOL 2 540.00$                             -$                           1,080.00$                              500015921 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 18/10/2022 4527 MVASI 1 16,430.09$                       -$                           16,430.09$                            500015921 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 25/10/2022 4500 CYCLOPHOSPHAMIDE 1000MG 1 1,400.00$                          -$                           1,400.00$                              A-38 MARIA TERESA MAGAÑA MONTES DE OCA DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 25/10/2022 4500 CYCLOPHOSPHAMIDE 1000MG 1 1,400.00$                          -$                           1,400.00$                              A-39 MARIA TERESA MAGAÑA MONTES DE OCA DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 26/10/2022 856 NOVORAPID FLEXPEN 3ML 100U/ML 15 130.00$                             -$                           1,950.00$                              3030065892 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA ADJ DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 26/10/2022 1496 RYZODEG C/5 PLUMAS 5 1,450.00$                          -$                           7,250.00$                              3030065892 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA ADJ DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 26/10/2022 1491 TRESIBA C/5 PLUMAS 28 1,670.00$                          -$                           46,760.00$                            3030065892 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA ADJ DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 26/10/2022 4384 NORDITROPIN SOL 15MG/1.5ML 15 1,835.78$                          -$                           27,536.70$                            3030065892 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA ADJ DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1627 PREDIAL PLUS 850MG 10 371.06$                             -$                           3,710.60$                              AME 14626 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1679 PREDIAL PLUS 500MG C/30 TABS 15 278.80$                             -$                           4,182.00$                              AME 14626 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 952 PRE DIAL T 40 1000MG 10 336.17$                             -$                           3,361.70$                              AME 14626 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2136 PRE DIAL 500MG C/60 TAB 20 252.60$                             -$                           5,052.00$                              AME 14630 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2248 EDARBI CLD 80/12.5 13 690.44$                             -$                           8,975.72$                              AME 14631 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 20 81.03$                               -$                           1,620.60$                              AME 14631 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1245 VARTALON GDO SOB 15 1.5G 10 257.04$                             -$                           2,570.40$                              AME 14631 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2126 ZOLTUM 40MG C/14 TAB 100 70.00$                               -$                           7,000.00$                              AME 14631 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 3 161.94$                             -$                           485.82$                                  AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2198 PRESLOPIN 5MG C/30 TAB 40 9.90$                                 -$                           396.00$                                  AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 90 ANGIOTROFIN 30MG CPR C30 3 159.80$                             -$                           479.40$                                  AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 211 CALCORT 6MG TAB C20 10 83.45$                               -$                           834.50$                                  AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 15 437.20$                             -$                           6,558.00$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 690 LERTUS C/20 140MG 10 72.06$                               -$                           720.60$                                  AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1939 MICTASOL TAB C /16 400/100MG 20 362.37$                             -$                           7,247.40$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 830 NEPRO LTA 237ML 98 43.20$                               -$                           4,233.60$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 858 NOVOVARTALON SOB 15 25 280.71$                             -$                           7,017.75$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 863 NULYTELY PVO SOB 4 109.6G 3 187.59$                             -$                           562.77$                                  AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2121 PRIKUL 150MG C/28 TAB 15 474.30$                             -$                           7,114.50$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 20 82.80$                               -$                           1,656.00$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1096 SINPEBAC UNG 15G 2% 2 116.20$                             -$                           232.40$                                  AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2119 TAFITRAM 325/37.5MG 20 60.07$                               -$                           1,201.40$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2201 URSOFALK 500MG C/30 TAB 10 487.20$                             -$                           4,872.00$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1234 URSOFALK C 50 250MG 5 345.90$                             -$                           1,729.50$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1243 VARTALON COMPOSITUM C 60 5 319.67$                             -$                           1,598.35$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2088 VARTALON COMPOS SOBRES C/30 10 384.00$                             -$                           3,840.00$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 20 79.66$                               -$                           1,593.20$                              AME 14632 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2205 ACC 200MG C/20 TAB 2 123.90$                             -$                           247.80$                                  AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 128 AUTRIN T 36 600MG 2 302.40$                             -$                           604.80$                                  AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 155 BEDOYECTA 50000MCG JGA 2ML C5 4 346.50$                             -$                           1,386.00$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Adquisición de medicamentos de Octubre 2022



Octubre 27/10/2022 156 BEDOYECTA CAPSULAS 5 232.20$                             -$                           1,161.00$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 308 CONTUMAX 17G SOB C15 15 89.68$                               -$                           1,345.20$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2019 DEXIVANT 60MG C/14 CAPSULA. 3 377.63$                             -$                           1,132.89$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2325 ELIGAR SOL INY 45 MG 1 6,310.72$                          -$                           6,310.72$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 684 LASILACTON C 16 20MG/50MG 15 410.02$                             -$                           6,150.30$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 858 NOVOVARTALON SOB 15 20 280.71$                             -$                           5,614.20$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 1 6,069.50$                          -$                           6,069.50$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2121 PRIKUL 150MG C/28 TAB 20 474.30$                             -$                           9,486.00$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 30 82.80$                               -$                           2,484.00$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2093 BIPROFENID 150MG C/20 COMP 3 681.41$                             -$                           2,044.23$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2178 PEARS 30 CAP 15 233.45$                             37.35$                       3,501.75$                              AME 14634 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1494 PROLIA 60MG SOL INY 15 3,655.60$                          -$                           54,834.00$                            AME 14635 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1754 SOMAZINA 500MG C/20 COMP. 10 783.10$                             -$                           7,831.00$                              AME 14636 ALARCON MEDICAL DESIERTA ADJ DIRECTA IPECOL/001/2021 IPECOL/010/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 4529 VIMPAT 200MG C/28 TAB 3 908.61$                             -$                           2,725.83$                              AME 14637 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 4529 VIMPAT 200MG C/28 TAB 6 908.61$                             -$                           5,451.66$                              AME 14638 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 156 BEDOYECTA CAPSULAS 19 232.20$                             -$                           4,411.80$                              AME 14639 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2197 BEDOYECTA PED FCO C/30 TAB 2 206.35$                             -$                           412.70$                                  AME 14639 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$                          -$                           6,277.32$                              AME 14640 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$                          -$                           6,277.32$                              AME 14641 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$                          -$                           6,277.32$                              AME 14642 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$                          -$                           6,277.32$                              AME 14643 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$                          -$                           6,277.32$                              AME 14644 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$                          -$                           6,277.32$                              AME 14645 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 1 6,069.50$                          -$                           6,069.50$                              AME 14646 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 1 6,069.50$                          -$                           6,069.50$                              AME 14647 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 4528 TOUJEO 300U/ML C/1PLUMA 50 410.00$                             -$                           20,500.00$                            AME 14648 ALARCON MEDICAL DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 4530 ZARZIO SOL INT 300UG C/5 AMP 3 1,716.00$                          -$                           5,148.00$                              AME 14649 ALARCON MEDICAL FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 1 6,069.50$                          -$                           6,069.50$                              AME 14649 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1037 SALOFALK  SUPOSITORIOS 5 171.35$                             -$                           856.75$                                  AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1038 SALOFALK 500MG 15 470.40$                             -$                           7,056.00$                              AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1096 SINPEBAC UNG 15G 2% 3 116.20$                             -$                           348.60$                                  AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 20 81.03$                               -$                           1,620.60$                              AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 20 79.66$                               -$                           1,593.20$                              AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1150 TAFIROL T 20 1G 150 74.46$                               -$                           11,169.00$                            AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1242 VARTALON C 30 500MG 10 173.30$                             -$                           1,733.00$                              AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1243 VARTALON COMPOSITUM C 60 10 319.67$                             -$                           3,196.70$                              AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2088 VARTALON COMPOS SOBRES C/30 10 384.00$                             -$                           3,840.00$                              AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 1245 VARTALON GDO SOB 15 1.5G 5 257.04$                             -$                           1,285.20$                              AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 27/10/2022 2126 ZOLTUM 40MG C/14 TAB 200 70.00$                               -$                           14,000.00$                            AME 14651 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/002/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 2235 THOREVA 20MG C/30 TAB 5 187.20$                             -$                           936.00$                                  4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1040 SAMYR 500MG COMP C10 30 345.40$                             -$                           10,362.00$                            4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1337 PARAMIX GRAGEAS C/6 500MG 10 182.87$                             -$                           1,828.70$                              4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 660 KLARICID O.D. C10 TAB 10 590.00$                             -$                           5,900.00$                              4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 857 NOVOTIRAL T 50 2 188.00$                             -$                           376.00$                                  4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1568 DICETEL 100MG TABS C/14 25 486.43$                             -$                           12,160.75$                            4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 336 DABEX XR 750MG TAB C30 15 220.00$                             -$                           3,300.00$                              4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 305 CONCOR 5MG GRAG C30 10 168.00$                             -$                           1,680.00$                              4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 304 CONCOR 2.5MG GRAG C30 25 160.00$                             -$                           4,000.00$                              4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 303 CONCOR 10MG GRAG C30 10 178.00$                             -$                           1,780.00$                              4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 302 CONCOR 1.25MG GRAG C30  30 152.00$                             -$                           4,560.00$                              4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 169 BICONCOR 2.5MG GRAG C30 2 496.00$                             -$                           992.00$                                  4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 335 DABEX XR 500MG TAB C30 5 155.00$                             -$                           775.00$                                  4739 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 305 CONCOR 5MG GRAG C30 10 168.00$                             -$                           1,680.00$                              4740 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 304 CONCOR 2.5MG GRAG C30 5 160.00$                             -$                           800.00$                                  4740 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 303 CONCOR 10MG GRAG C30 5 178.00$                             -$                           890.00$                                  4740 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 302 CONCOR 1.25MG GRAG C30  10 152.00$                             -$                           1,520.00$                              4740 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 169 BICONCOR 2.5MG GRAG C30 30 496.00$                             -$                           14,880.00$                            4740 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1056 SENSIBIT TABLETAS 10 119.77$                             -$                           1,197.70$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1336 PARAMIX SUSP. 30ML 20 97.32$                               -$                           1,946.40$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 857 NOVOTIRAL T 50 2 188.00$                             -$                           376.00$                                  4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 847 NORFENON T 30 150MG 10 299.43$                             -$                           2,994.30$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 745 MACROZIT SUSP 15ML 600MG 10 164.10$                             -$                           1,641.00$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 747 MACROZIT T 3 500MG  30 232.07$                             -$                           6,962.10$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 721 LODESTAR ZID T 30 50MG/12.5MG 5 370.85$                             -$                           1,854.25$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 719 LODESTAR ZID T 30 100MG 5 546.48$                             -$                           2,732.40$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 621 INHIBITRON 20MG CAP C14 DUAL 20 189.44$                             -$                           3,788.80$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 457 EPIVAL ER 10 468.58$                             -$                           4,685.80$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 341 DAFLOXEN F SUSP 100ML 10 104.18$                             -$                           1,041.80$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 336 DABEX XR 750MG TAB C30 10 220.00$                             -$                           2,200.00$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 335 DABEX XR 500MG TAB C30 15 155.00$                             -$                           2,325.00$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 334 DABEX 850MG TAB C30 15 28.00$                               -$                           420.00$                                  4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 333 DABEX 500MG TAB C60 10 189.00$                             -$                           1,890.00$                              4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 254 CICLOFERON 400MG TAB C35 15 709.10$                             -$                           10,636.50$                            4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 253 CICLOFERON 200MG TAB C25 2 355.79$                             -$                           711.58$                                  4741 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 2235 THOREVA 20MG C/30 TAB 30 187.20$                             -$                           5,616.00$                              4742 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1132 SUPRADOL T 4 30MG SUBLINGUAL 20 88.58$                               -$                           1,771.60$                              4742 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1058 SENSIBIT XP TAB C/20 10 186.58$                             -$                           1,865.80$                              4742 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 2311 PRASRAAM 100MG C/28 TAB 50 11.70$                               -$                           585.00$                                  4743 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 4464 KATSORAAM  10MG C /30 TAB 40 18.90$                               -$                           756.00$                                  4743 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 2198 PRESLOPIN 5MG C/30 TAB 50 6.43$                                 -$                           321.50$                                  4744 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 2288 FOSHLENN 300MG C/16 CAP 15 26.91$                               -$                           403.65$                                  4744 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1337 PARAMIX GRAGEAS C/6 500MG 60 182.87$                             -$                           10,972.20$                            4745 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1132 SUPRADOL T 4 30MG SUBLINGUAL 10 88.58$                               -$                           885.80$                                  4746 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1198 TRAZIDEX UNGENA 3 236.00$                             -$                           708.00$                                  4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1197 TRAZIDEX SOL 5ML OFT 30 194.70$                             -$                           5,841.00$                              4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1105 SOPHIXIN DX SOL 5ML OFT 3 194.70$                             -$                           584.10$                                  4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1040 SAMYR 500MG COMP C10 30 345.40$                             -$                           10,362.00$                            4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 935 POLIXIN SOL 15ML OFT 5 63.72$                               -$                           318.60$                                  4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 848 NORFENON T 30 300MG 15 419.30$                             -$                           6,289.50$                              4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 847 NORFENON T 30 150MG 15 299.43$                             -$                           4,491.45$                              4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 813 NAPHACER OFTENO 1 177.00$                             -$                           177.00$                                  4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 665 KRYTANTEK SOL 5ML OFT 10 713.66$                             -$                           7,136.60$                              4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 660 KLARICID O.D. C10 TAB 10 590.00$                             -$                           5,900.00$                              4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 598 HUMYLUB SOL 15ML OFT 20 280.37$                             -$                           5,607.40$                              4749 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 548 GAAP OFTENO SOL 3ML 0.005% 10 152.93$                             -$                           1,529.30$                              4750 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 457 EPIVAL ER 10 468.58$                             -$                           4,685.80$                              4750 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1568 DICETEL 100MG TABS C/14 15 206.54$                             -$                           3,098.10$                              4750 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 4533 DICETEL 100 MG C/28 TAB 10 486.43$                             -$                           4,864.30$                              4750 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 673 LAGRICEL SOL 0.5ML 20 DOSIS P 2 271.40$                             43.42$                       542.80$                                  4751 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 946 PRAMIGEL T 20 10 143.00$                             -$                           1,430.00$                              4752 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 945 PRAMIGEL SUSP 180ML 5 200.79$                             -$                           1,003.95$                              4752 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



Octubre 28/10/2022 714 LM6 GTS 30ML INF 5 82.89$                               -$                           414.45$                                  4752 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 702 LIBERTRIM T 20 100MG 30 110.00$                             -$                           3,300.00$                              4752 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 699 LIBERTRIM SDP SUSP 30ML PED 5 234.88$                             -$                           1,174.40$                              4752 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 698 LIBERTRIM GTS 30ML PED 3 137.50$                             -$                           412.50$                                  4752 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 697 LIBERTRIM 200 MG CPR C/24 15 99.00$                               -$                           1,485.00$                              4752 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 4447 PROESSE PRO C/30 TAB 20 423.50$                             67.76$                       8,470.00$                              4753 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 946 PRAMIGEL T 20 5 143.00$                             -$                           715.00$                                  4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 945 PRAMIGEL SUSP 180ML 10 200.79$                             -$                           2,007.90$                              4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 702 LIBERTRIM T 20 100MG 15 110.00$                             -$                           1,650.00$                              4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 699 LIBERTRIM SDP SUSP 30ML PED 7 234.88$                             -$                           1,644.16$                              4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 698 LIBERTRIM GTS 30ML PED 5 137.50$                             -$                           687.50$                                  4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 2177 LIBERTRIM ALFA 200/75/45MG C/32 COMP 10 533.50$                             -$                           5,335.00$                              4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 697 LIBERTRIM 200 MG CPR C/24 15 99.00$                               -$                           1,485.00$                              4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 427 DOSTEIN 175MG SUSP 90ML 5 224.36$                             -$                           1,121.80$                              4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 201 BROXOL AIR 150MG SOL 120ML 2 99.00$                               -$                           198.00$                                  4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 1750 ANEREX SUSPENCION 120 ML 3 222.14$                             -$                           666.42$                                  4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 262 CIPROLISINA SOL 210ML 3 249.05$                             -$                           747.15$                                  4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 218 CARNOTPRIM 10 MG 15 104.50$                             -$                           1,567.50$                              4754 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 715 LM6 T 24 40 75.90$                               -$                           3,036.00$                              4755 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 667 LACTEOL FORT C 16 10 280.50$                             -$                           2,805.00$                              4755 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2021 IPECOL/003/2022 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

Octubre 28/10/2022 4531 LAPOSTIM 1G C/28 TAB 35 548.57$                             -$                           19,199.95$                            DE9A1D68 OSCAR NICOLAS AVILA ZAMORA DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


